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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K92118019L

2. Data e Regjistrimit 18/09/2009

3. Emri i Subjektit WEnerg Sh.a

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 10/09/2009

6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/09/2009      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Deshmoret e Kombit", 
Kullati Binjake, Nr.1, Kati 7, 1000 

8. Kapitali 46.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2000000.0000

4.600,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 10.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Planifikimi,projektimin,financimin,ndertimin,testimin,transferimin,
funksionimin dhe mirembajtjen e nje Hidrocentrali te vendosur ne 
lumin Dardha,afer Fushe-Arreze-se,ne Shqiperi ("Projekti 
Dardha"),si dhe  shitjen e energjise se prodhuar prej 
tij;Prodhimin,furnizimin,transmetimin,shperndarjen,eksportimin 
dhe shitjen e energjise elektrike te gjeneruara nga Projekti Dardha.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Administratori/ët Julien-Gerard Emile Louis Roche
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14.1 Afati i emërimit                Nga :  30/12/2018 Deri : 31/12/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Julien-Gerard Emile Louis Roche

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  29/12/2015 Deri : 06/12/2024

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Philippe Marie Magherini

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  29/12/2015 Deri : 06/12/2024

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Pierre-Jean Anne Paulien Grangette

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  29/12/2015 Deri : 06/12/2024

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 MAZARS25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 17/02/2015 Deri : 31/12/2015

YLLIAD
Me te drejte vote               : 2254.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 49,00
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CN'AIR
Me te drejte vote               : 2346.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 51,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder  Blerim DARDHE Hotel "Alpin", Fshati Dardhe, 
Rrethi i Pukes 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: ortenca.hoxha@wenerg.org  
Telefon: +355 69 96 74 577  
Të Tjera: Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-426297-07-10 
eshte shenuar: Ne baze te vendimit dt. 07-07-2010 eshte 
vendosur: 1-  MIratimi, i ekzekutimit, shperndarjes dhe 
realizimit te kredise ndermjet "WEnerg" sh.a( kredimarresi) 
dhe "Banka Poullore" sh.a Societe Generale Group 
(kredidhenesi) per shumen prej 4 milion Euro 2- Miratimi i 
Barres mbi Kontraten e konçesionit Nr. 6144 Rep. Nr. 2021 
Kol. per ndertimin e Hidrocentralit ne kaskaden e lumit 
Dardhe dhe Barren mbi 200 aksione te shoqerise qe zoterohen 
nga "CN`AIR SAS"  dhe" Ylliad "sh.p.k qe 
perfaqesojne100% te kapitali te shoqerise ne favor te Bankes 
Popullore qe te garantoje kredine.3- Ndryshimi i nenit 10.2 
dhe 13.2  te satutit te shoqerise "WEnerg" sipas ketij vendimi 
4- Anullimi i ndarjes se detyrave dhe kompetencave sipas 
limitit monetar te vendosur  ne vendimin qarkullues te 
keshillit te administrimit te shoqerise Nr. 1 dt. 09-09-2009. 5-  
Shoqeria te perfaqesohet me nenshkrimin e vetem te 
administratorit, nen vulen e shoqerise pervec nese 
parashikohet ndryshe ne statut ose ne vendimet e ardhshme. 
Depozitimin e marrveshjes barre siguruese mbi aksionet  
nr.6771 rep, nr.1888/4, dt.10.07.2010, barredhenesi "CN`AIR 
SAS"  dhe" Ylliad "sh.p.k dhe barremarres "Banka Poullore" 
sh.a : depozitim marrveshje barre siguruese nr.6770 re, 
nr.1887/4, date 10.07.2010 barredhenes “WEnerg” sh.a  dhe 
barremarres "Banka Poullore" sh.a :depozitimi  i kontrates 
kredi bankare nr.6769 rep, nr.1886/1 kol dt.10.07.2010.

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8C226B-91E8-4944-9EF3-2CE04DDF7D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CEF7EA-9AFC-41DF-9866-3512AD8613CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A4CBD2-81C4-4CA7-BFC7-8D178A22F3CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9FF69D-6AFC-4FCA-88DB-9ADC66F0AC79
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Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-290039-09-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-310854-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("YLLIAD")                      Numri i aksioneve "98,00             
Perqindja ne kapital "49,00"                        Kontributi ne para "980.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CN'AIR")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.000.000,00")            u be              ("1.020.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CN'AIR")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CN'AIR")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("200,00")            u be              ("102,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-426297-07-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-
426297-07-10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit dt. 07-07-2010 eshte vendosur: 1-  
MIratimi, i ekzekutimit, shperndarjes dhe realizimit te kredise ndermjet "WEnerg" 
sh.a( kredimarresi) dhe "Banka Poullore" sh.a Societe Generale Group 
(kredidhenesi) per shumen prej 4 milion Euro 2- Miratimi i Barres mbi Kontraten e 
konçesionit Nr. 6144 Rep. Nr. 2021 Kol. per ndertimin e Hidrocentralit ne kaskaden e 
lumit Dardhe dhe Barren mbi 200 aksione te shoqerise qe zoterohen nga "CN`AIR 
SAS"  dhe" Ylliad "sh.p.k qe perfaqesojne100% te kapitali te shoqerise ne favor te 
Bankes Popullore qe te garantoje kredine.3- Ndryshimi i nenit 10.2 dhe 13.2  te satutit 
te shoqerise "WEnerg" sipas ketij vendimi 4- Anullimi i ndarjes se detyrave dhe 
kompetencave sipas limitit monetar te vendosur  ne vendimin qarkullues te keshillit 
te administrimit te shoqerise Nr. 1 dt. 09-09-2009. 5-  Shoqeria te perfaqesohet me 
nenshkrimin e vetem te administratorit, nen vulen e shoqerise pervec nese 
parashikohet ndryshe ne statut ose ne vendimet e ardhshme. Depozitimin e 
marrveshjes barre siguruese mbi aksionet  nr.6771 rep, nr.1888/4, dt.10.07.2010, 
barredhenesi "CN`AIR SAS"  dhe" Ylliad "sh.p.k dhe barremarres "Banka 
Poullore" sh.a : depozitim marrveshje barre siguruese nr.6770 re, nr.1887/4, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74960C43-C075-4517-86F8-A49071A4B261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D841680E-0A36-4D60-8AC4-E6B26E162226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A096D8E0-7B02-4679-AFC8-7B7F14041E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6935D2-FCA8-452F-B235-C42709A20BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC211904-27A4-4383-A561-C9024C7A7D8A
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10.07.2010 barredhenes “WEnerg” sh.a  dhe barremarres "Banka Poullore" sh.a 
:depozitimi  i kontrates kredi bankare nr.6769 rep, nr.1886/1 kol dt.10.07.2010.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-446407-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Blerim;         DARDHE;         
Hotel "Alpin", Fshati Dardhe, Rrethi i Pukes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-775879-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.03.2012,per shtimin e kapitalit 
te shoqerise dhe caktimin si Ekspert Kontabel te liçensuar, te shoqerise audituese "I.L.D-
99" sh.p.k, me perfaqesuese znj. Diana Golemi, per vitin financiar 2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "4.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "200,00"          u be            "400,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("YLLIAD")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("980.000,00")            u be              ("1.960.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("YLLIAD")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("98,00")            u be              ("196,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CN'AIR")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.020.000,00")            u be              ("2.040.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CN'AIR")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("102,00")            u be              ("204,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("I.L.D-99 AUDIT")                      Nga data 
"21/03/2012"                        Ne daten "31/12/2012"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Diana Ylli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5A226E-CC18-48B0-BB37-1C52E9E2B78F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF2372A-0F7D-4BB7-AA60-554E465EEDD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E4F665-AEAB-47C4-BA1C-E1DB7A3899E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA3A75B-0E8D-4DFF-8D65-0FB2451F0261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A49A22-13F9-4DD7-B92F-EA793EAF92F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D28A607-B557-463D-B1A8-333AAA194D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7BF3F9-586F-4C01-9830-A9D414271EDF
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-850400-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Vendimit te shoqerise “YLLIAD” shpk date 
13.06.2012 dhe  Depozitimi i Vendimit te shoqerise "CN`AIR SAS" date 20.06.2012, per 
miratimin e nje dhenie Kredi Kufi  ne favor te shoqerise Wenerg sha, nga Banka Societe 
Generale sha, ne masen 500,000Euro, per miratimin e marrveshjes barre siguruese 
nepermjet venies se nje barre siguruese ne favor te Bankes Societe Generale sha, mbi 
100% te aksioneve te shoqerise, per te siguruar kredine kufi ne nje llogari rrjedhese dhe 
Kontraten e Koncesionit per ndertimin e nje kaskade Hidrocentralesh mbi lumin Dardha 
Nr.6144Rep, Nr.2012Kol date 18.08.2009 nga dhe midis Ministrise se Ekonomise, 
Tregtise dhe Energjitikes dhe Companie Nationale du Rhone. Depozitimin e Marrveshjes 
Barre Siguruese mbi aksionet  nr.595 rep, nr.174, dt.26.06.2012, barredhenesi "CN`AIR 
SAS"  dhe" Ylliad "sh.p.k dhe barremarres "Banka Societe Generale Albania" sh.a 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-931495-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
18.10.2012, per emerimin e nje anetari te ri te Keshillit te Administrimit dhe per 
riemerimin e anetareve ekzistues.  Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit, date 
19.10.2012, per zevendesimin e administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zalo Koka")                      Nga data "19/10/2012"                        
Ne daten "19/10/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Roland Koreta")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Zalo Koka")                      Nga data "19/10/2012"                        
Ne daten "19/10/2015"           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Julien Roche")                    , Nga Data 
ishte                      ("10/09/2009")            u be              ("19/10/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Julien Roche")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/09/2012")            u be              ("19/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Roland Koreta")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/09/2009")            u be              ("19/10/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Roland Koreta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/09/2012")            u be              ("19/10/2015")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7BF3F9-586F-4C01-9830-A9D414271EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C794ED-1BC1-4C81-901E-C4080FD9EA1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984EB6BD-F815-4FD7-ADA2-CD71C5313890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6A4256-91C9-4F4C-9AB3-2839D7E65DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6A4256-91C9-4F4C-9AB3-2839D7E65DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81EA881-3385-4CB9-BD4A-981F9167314D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28720D87-CC19-4EB7-8D46-C8ED339BABEF
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Roland Koreta")                    , Koment 
ishte                      ("Drejtor Ekzekutiv (Administrator i Shoqerise)")            u be              
("Anetar i keshillit te administrimit.")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Christian Triol")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/09/2009")            u be              ("19/10/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Christian Triol")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/09/2012")            u be              ("19/10/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-046365-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendmit te asamblese se aksionareve date 
13.02.2013, per ndryshimin e adreses se selise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Kullati Binjake, Nr.1, Kati 7, 1000;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Twin 
Towers Nr.2, Kati 13, Bulevardi Deshmoret e Kombit,1000 Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-483080-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.04.2014 asamblese se 
pergjithshme te aksionereve ku eshte vendosur zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Caktimin 
e shoqerise I.L.D -99 Audit Sh.p.k, ne cilesine e ekspertit kontabel per pergatitjen e raportit 
lidhur me zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-486989-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
30.04.2014 ku eshte vendosur : - Te miratojne  raportin per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise. Te miratojne zmadhimin e kapitalit te shoqerise.  Te emetohen 4.200 aksione te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BFC420-A063-43D1-8641-5CE13402161F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993CEE7C-2268-4F7C-977C-677011839DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993CEE7C-2268-4F7C-977C-677011839DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528D2C21-7EDF-49A5-A7CD-374F491191A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CB89EF-6D33-4BAA-A32E-69AB6C366408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CB89EF-6D33-4BAA-A32E-69AB6C366408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092511CE-5469-4086-B5FA-719D221972BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C629FF8-8CA6-473E-9A51-A9EE410BD4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE47FEC-EDA2-4E5A-87FA-DB3CB4A68576
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reja me vleren nominale leke 10.000 secila baraz me shumen  42.000.000 leke qe 
perfaqeson vleren e zmadhimit te kapitalit i cili zoterohet nga aksioneret. Depozitimi i 
raportit te ekspertit kontabel, date 28.04.2014 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Depozitimi i vendimit te shoqerise “CN'AIR” SAS, date 24.04.2014 ku eshte vendosur  :  
Te miratoje heqjen dore nga pagimi i nje pjese te huase deri ne vleren totale te aksioneve te 
reja te emetuara qe shoqeria do te perfitoje nga zmadhimi i kapitalit te shoqerise “Wenerg” 
sh.a dhe vetem me qellim shkembimin e kesaj pjese te huase  me aksionet e reja qe do te 
emetohen, perkatesisht 2.091 aksione te reja te zakonshme, baraz me vleren ne leke 
20.910.000. 
Vlera e Kapitalit ishte            "4.000.000,00"          u be            "46.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "400,00"          u be            "4.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("YLLIAD")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.960.000,00")            u be              ("22.540.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("YLLIAD")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("196,00")            u be              ("2.254,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CN'AIR")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.040.000,00")            u be              ("23.460.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CN'AIR")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("204,00")            u be              ("2.346,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573750-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-785897-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci i vitit 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E960A261-6A53-4AEF-A59C-7B5CFFAA9A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F2654B-3438-41A9-8FB6-86BFDC1351DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F2654B-3438-41A9-8FB6-86BFDC1351DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51A696A-4845-4F48-B00D-9096DF2E5876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACC97EB-103D-4969-BB90-9135E544074D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9495F672-9035-4B72-93A2-0263C8E598DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127EED6C-7A29-4F5A-AFA8-20900787F85A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C35ECC4-CA9F-4BC9-BCBD-5A535CEA675A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06C2BE3-485B-4997-82A1-660BD3946B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3553F7-5231-4BF0-B115-9E0798744F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9700DCEE-CC57-45A8-AA3C-DDBB34A12C06
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-914766-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit qarkullues të Asamblesë së 
Përgjithshme të aksionarëve të shoqërisë, datë 10.01.2015, ku është vendosur: Të miratojë 
si ekspert kontabël të regjistruar i cili do të auditojë pasqyrat financiare të vitit ushtrimor 
2014, shoqërinë MAZARS.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("MAZARS")                      Nga data 
"17/02/2015"                        Ne daten "31/12/2015"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("I.L.D-99 AUDIT")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157539-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181194-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-561451-02-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B172447C-B0D4-400A-AC79-F3F0A4087709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C68864-B73D-40D4-B6AE-5EA1A8231BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C68864-B73D-40D4-B6AE-5EA1A8231BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432469DE-C65E-4EBD-8F27-66C27C645361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA944C3-3AF2-4EDB-AAD0-9ACA290348FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66FC5F7-A97A-48BD-A5BE-09926EACA0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B2D8E1-5267-4A57-BA5F-DD86C9CE8B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECF4E8F-81EB-4C97-A603-E22827FC0649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18B63C0-D855-41D7-93AC-F6879C586A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C488B7-68BA-4E68-BF84-2AAFEE1824EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DCAD940-C317-4F7B-B4B8-4E94F50195D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAC1677-64EF-46CF-AAFA-5CBA5602ECF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CE2087-D0DD-4ADC-A616-D7E2B596D59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CE2087-D0DD-4ADC-A616-D7E2B596D59A


10

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit Nr.4/2015 dt. 29.12.2015 per emrimin 
dhe pranimin e doreheqjes se Kryetar dhe Anetareve te Keshillit te Administrimit. 
Depozitim I Vendimit Nr. 05/2015 dt. 29.12.2015 per emerimin si Kryetar dhe Zevendes- 
Kryetar te Keshillit te Administrimit dhe riemerimin e Drejtorit Ekzekutiv.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zalo Koka")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/10/2012")            u be              ("29/12/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zalo Koka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/10/2015")            u be              ("29/12/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Philippe Marie Magherini")                      Nga data 
"29/12/2015"                        Ne daten "29/12/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Pierre-Jean Anne Paulien Grangette")                      Nga 
data "29/12/2015"                        Ne daten "29/12/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Christian Triol")         
eshte larguar anetari:            ("Roland Koreta")         
eshte larguar anetari:            ("Zalo Koka")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Julien Roche")                    , Nga Data 
ishte                      ("19/10/2012")            u be              ("29/12/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Julien Roche")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/10/2015")            u be              ("29/12/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-638831-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese  Nr. 01 dt.10.03.2016 per 
emrimin e Expertit Kontabel te Autorizuar per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2015. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-697310-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, 
Nr.02/2016, date 27.04.2016 ku eshte vendosur :  - Miratimin e ndryshimit te kontrates se 
kredise dhene kompanise “Wenerg” Sh.a, nga “Banka Societe Generale Albania” Sh.a.  - 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637E8BB8-3C4C-44C2-905C-128F7146F099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BA1931-749B-4442-9F8C-6115B72398FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D419A4B-1263-45A1-B970-AD55BA9051AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D419A4B-1263-45A1-B970-AD55BA9051AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B159F29B-AFF6-453C-B73C-15BB7E250DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B159F29B-AFF6-453C-B73C-15BB7E250DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743D9BFD-BFB8-40A5-AAD0-1BFCD9DB76BE
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Miratimin e rinovimit te Kontrates se Kredise (Overdraft)  qe do ti jepet kompanise “Banka 
Societe Generale Albania” Sh.a, ne vleren prej Eur 298’621.00. - Miratimin e rinovimit te 
marreveshjes Barre Siguruese , per sigurimin e kredise nepermjet nje barre siguruese ne 
favor te bankes, mbi: a.4,600.00 aksione te kapitalit te zoteruara perkatesisht nga CN'AIR 
SAS (51%) dhe “YLLIAD” sh.p.k (49%) qe perfaqesojne 100 % te kapitalit; b.Kontraten e 
koncesionit ( e formes BOT) per ndertimin e Kaskades se Hidrocentraleve te lumit Dardhe 
Nr.6144 Rep., Nr.2021 Kol., te nenshkruar me 18 Gusht 2009 midis Ministrise se 
Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes dhe Compagnie Nationale du Rhone.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816155-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816185-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852757-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D523484-ED6F-4F63-BCE7-23D9BACA18E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D523484-ED6F-4F63-BCE7-23D9BACA18E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8EC96E1-3B69-48F0-B2CA-BCE7720B47C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33DEBF1-F0DA-43B9-A6ED-E07C2FDE4755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD834C5-D684-4815-ADC5-1B78F88132C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC9D2B7-DE68-44D3-AECE-D93E7B7B3CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0E4CFE-F26E-4927-9DE0-FEC7558E0843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E3E01E-B0B5-4700-9FF7-6C87DBCA740C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D745E0-FD74-4501-BB64-AA375C6500B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF31989B-A05B-4BB8-8DE2-1273FA07C99F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF31989B-A05B-4BB8-8DE2-1273FA07C99F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4944275-D775-4EE4-97B7-97E02D4D6F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2565B99B-B3E6-43F6-98CD-C3F2C807136D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD161291-DBE8-4A85-A65A-E2F250201F22
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16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-881288-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

27/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-084756-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.12.2016, ku eshte vendosur miratimi i rinovimit te kontrates se kredise ne favor te 
shoqerise, nga Banka Societe Generale sha, ne vleren prej  298.621 Eur, sipas termave dhe 
kushteve te percaktuara;2) miratimi i rinovimit te marreveshjes se barres siguruese per 
sigurimin e kredise nepermjet nje barre siguruese ne favor te bankes mbi:a) 4.600 aksione 
te kapitalit te Wenerg sh.a te zoteruara perkatesisht nga CN'AIR (51%) dhe Ylliad sh.p.k 
(49%) qe perfaqesojne 100% te kapitalit te regjistruar ne Wenerg sh.a;b) Kontraten e 
Koncesionit (e forms "BOT") per ndertimin e Kaskades se Hidrocentraleve te lumit Dardhe 
Nr.6144 Rep. dhe Nr.2021 Kol., e nenshkruar me 18 gusht 2009 midis Ministrise se 
Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes dhe Compagnie Nationale du Rhone.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409053-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873083-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F30C74-CC99-4089-9525-1B97D8943777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E9DF07-835E-4F0C-B513-AFF9DE2B40E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E9DF07-835E-4F0C-B513-AFF9DE2B40E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5797BD29-C266-4961-B276-B940154D8863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47565680-39F9-4D83-A25E-3206B6FB65F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47565680-39F9-4D83-A25E-3206B6FB65F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D153C6E4-24E1-4633-9722-6D9C3542E54E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6BE560-9163-42E4-91E0-A9C01FD22D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58BFAD5-3EB1-4FB4-9F48-BBF98B5C445A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44C05B1-7CC0-4BB7-9E9A-082297EF31AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A85081C-1873-463F-AB4E-48B8E0AA86A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A85081C-1873-463F-AB4E-48B8E0AA86A0
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Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

24/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-044426-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese mbi aksione Nr. 832 Rep., 
Nr.328 Kol., date 11.12.2018.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ashushku@wenerg.org")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-070989-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese, date 21.12.2018 per 
miratimin rinovimin e mandatit te anetareve te keshillit te administrimit. Depozitim i 
vendimit te keshillit te administrimit , date 21.12.2018 per ndryshimin e administratorit te 
shoqerise  dhe zgjedhjen e kryetarit dhe Zv/kryetarit te keshillit te administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Julien Gerard Emile ROCHE")                      Nga 
data "30/12/2018"                        Ne daten "30/12/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Zalo Koka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Pierre-Jean Anne Paulien Grangette")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("29/12/2018")            u be              ("21/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Julien Roche")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/12/2018")            u be              ("21/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Philippe Marie Magherini")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("29/12/2018")            u be              ("21/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302109-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DC339E-BE73-44D4-831B-8E32747B434E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08AF96F3-30D7-4FCB-A982-E17A28490FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63695DA-E6D7-4C29-BA9E-3690C6FCBBFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E1C8E1-9DD4-4194-8BF2-A04253B00088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82139C19-B5D3-4DF7-BD83-C04AF547CC10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82139C19-B5D3-4DF7-BD83-C04AF547CC10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2349082C-B665-4B28-9A92-1B75FA3C5B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0086921C-9911-4C77-914F-CA0077B3BBA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0086921C-9911-4C77-914F-CA0077B3BBA8
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Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462039-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.01.2020, per ndryshimin e te 
dhenave te identifikimit (ndryshimi i shtetesise) te shtetasit Julien-Gerard Emile Louis 
Roche, sipas dokumentit te identifikimit te paraqitur.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Julien-Gerard Emile Louis Roche")                      
Nga data "30/12/2018"                        Ne daten "30/12/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Julien Gerard Emile ROCHE")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Julien-Gerard Emile Louis Roche")                      Nga 
data "29/12/2015"                        Ne daten "21/12/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Julien Roche")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472491-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentit te autorizimit date 20.02.2020, per 
ndryshimin e te dhenave vullnetare te subjektit.
Telefon ishte            ("0672000800")          u be            ("+355 69 96 74 577")         
E-Mail ishte            ("ashushku@wenerg.org")          u be            
("ortenca.hoxha@wenerg.org")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561580-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219420FD-62AD-467D-BD9E-2BE2CC3D2135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0CB482-6AAE-49F7-B3F1-48BB58C8AADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7D7A39-B77C-4578-8462-5319BD741632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D905067-633B-4F1E-91F2-BE2E22A93B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B26B90E-239C-4706-ACE6-8604A50A4517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D771080-004D-4118-90D3-95941304A506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D771080-004D-4118-90D3-95941304A506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB75C429-8646-4286-A69A-AF57085A0217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B802675-CE7E-437E-B88B-3CBFFBA5EE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E690ECF1-2567-4220-B08E-C330454FE86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E690ECF1-2567-4220-B08E-C330454FE86C
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WEnerg Vendimi PF 2019 + Auditor.pdf
Pasqyrat e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-759181-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar WEnerg 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres WEnerg 
2020.xlsx
WEnerg Vendimi i Asamblese PF 2020Nr. 01-2021 Date 30.06.2021.pdf
Shenimet shpjeguese_20WEnerg Pasqyrat Financiare + Audit Opinion.pdf

23/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836574-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për riemërim në keshillin mbikqyrës dhe 
riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julien-Gerard Emile Louis 
Roche")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("30/12/2021")            u be              
("31/12/2024")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Pierre-Jean Anne Paulien Grangette")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("21/12/2021")            u be              ("06/12/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Julien-Gerard Emile Louis Roche")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("21/12/2021")            u be              ("06/12/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Philippe Marie Magherini")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("21/12/2021")            u be              ("06/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-954173-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA04F58-F744-458C-94B2-D8774D6D4040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5AC25D-5E01-4D6C-9197-4945758909A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11360BC9-7DD9-41F3-9783-238A89CAB41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17C1739-2C3C-42B9-854F-2A88ADA901A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519AC81F-9A86-4041-8C16-2DFD4923FD76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7155040B-4C61-431C-9346-E0516611DF62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7155040B-4C61-431C-9346-E0516611DF62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A75D476-2175-4187-93A3-C13FDC244CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A30D308-8C3C-4AE7-9573-FF1842209DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE4E5E7-5564-4FF4-B1BA-383E9ADC5218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3DE65F-54EF-499E-ACD4-881EE2E4FD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3DE65F-54EF-499E-ACD4-881EE2E4FD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF7B95B-D0D7-46E3-97FC-CB62FAEEF532
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare viti 2021-Wenerg sh.a.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2021-
Wenerg sh.a.xlsx
Vendimi i Asamblese per PF 2021-Wenerg sh.a.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021-Wenerg sh.a.xlsx

30/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181678-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
AutorizimperdepozitiminePF_Wenergsha.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresWenergsha.xlsx
VendimiiAsambleseperPFWenerg.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarWenergsha.xlsx
WEnergPasqyratFinanciareRaportAudit.pdf

Datë           :15/08/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B43CD7-D997-4F64-8FA0-658F07CE1127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF8F15D-6584-4573-9569-FE893DFAABA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF8F15D-6584-4573-9569-FE893DFAABA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A445CFD-A301-4B59-8F1A-69817B008DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA48443F-52AC-4470-BD25-52E1AEE1674B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795BD90E-ABD8-439D-A0C0-711B5B0D1A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F90D28-9AC1-4F78-B9F1-2FB55E01D6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B75F8A2-58E5-4797-99D7-834B03CD4525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76875B89-B445-4825-BFF2-7B54DC6779C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBD5675-D41C-4136-871F-AF683CFB246A

